
ZARZĄDZENIE Nr 124/2013
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 26 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie, przeniesienia
wydatków w toku wykonywania budżetu między paragrafami oraz przeniesienia

wydatków z rezerwy  budżetowej.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz § 9 ust 2 uchwały Nr XXIII/277/2012 Rady Miejskiej w
Żninie  z  dnia  21  grudnia  2012 r.  w  sprawie  budżetu  gminy  Żnin  na  2013  rok
zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/277/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 21 grudnia 2012 r.
w sprawie  budżetu gminy Żnin na 2013 rok , zmienionej :
- Uchwałą Nr XXIV/317/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 1 marca 2013r.,
- Zarządzeniem Nr 33/2013 Burmistrza Żnina z dnia 20 marca 2013 r.,
- Uchwałą Nr XXV/332/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 kwietnia 2013r,
- Zarządzeniem Nr 63/2013 Burmistrza Żnina z dnia 29 kwietnia 2013 r.,
- Zarządzeniem Nr 77/2013 Burmistrza Żnina z dnia 27 maja 2013 r.,
- Uchwałą Nr XXVI/368/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 21 czerwca 2013r.,
- Zarządzeniem Nr 101/2013 Burmistrza Żnina z dnia 10 lipca 2013 r.,
- Zarządzeniem Nr 116/2013 Burmistrza Żnina z dnia 5 sierpnia 2013 r.,

wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 68.610.658,02
zł  na kwotę 68.621.558,02 zł.
W  załączniku  Nr  1  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 1 niniejszego zarządzenia. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty
64.827.754,02 zł na kwotę 64.838.654,02 zł.

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 wysokość dotacji na zadania zlecone z kwoty 8.969.888,36 zł na
kwotę 8.980.788,36 zł.
W  załączniku  Nr  6  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 68.027.978,02
zł na kwotę 68.038.878,02 zł.
W  załączniku  Nr  2  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

5) W § 2 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty
63.269.652,02 zł na kwotę 63.280.552,02 zł.

6) W § 3 wysokość nadwyżki budżetu pozostaje bez zmian i wynosi 582.680,00 zł.

7 W § 11 pkt 1 zmienia się wysokość rezerwy ogólnej  z kwoty  180.682,00  zł  na
kwotę 136.682,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



U z a s a d n i e n i e

I.Zmiany w planie dochodów skutkują ich zwiększeniem na łączną kwotę 10.900     zł. 
1.Decyzją  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  Nr WFB.I.3120.53.2013  z  dnia
22.08.2013 r. zwiększono plan dotacji w dziale 852 o kwotę 10.900 zł na opłacenie
ubezpieczenia  zdrowotnego  za  osoby  pobierających  świadczenie  pielęgnacyjne
(R.85213 zadanie zlecone).

II.Zmiany  w  planie  wydatków  budżetu skutkują  zwiększeniem  na  łączną  kwotę
10.900     zł i dotyczą wprowadzenia  wydatków finansowanych w/w dotacją.
Na  wnioski  dysponentów  środków  dokonano  następujących  przesunięć  środków
między paragrafami wydatków:
-Dział 600 – kwota 100.000 zł z usług remontowych na pozostałe usługi na koszty
transportu,  udrożnień  kanalizacji  deszczowej  (w  związku  ze  znacznymi  kosztami
zimy) - wniosek naczelnika DRI;
-Dział 700 – kwota 46.000 zł na opłatę śmieciową płatną w ramach umowy z PGM
wspólnotom i koszty opłat egzekucyjnych czynszów (wniosek naczelnika MRŚ);
-Dział  750  –  kwota  820  zł  środki  w  ramach  funduszu  sołeckiego  w  sołectwie
Dochanowo  przedsięwzięcie  nr  5  „Organizacja  imprez  okolicznościowych,
promocyjnych i festynów sportowo-rekreacyjnych”. Przesunięcie kwoty 20.000 zł na
wydatki promocji związane z obchodami 750-lecia Żnina; 
-Dział 801 – przesunięcia na wniosek dyrektorów placówek oświatowych:
a) ZPS Nr 1 - kwota 40.000 zł na konieczny remont pomieszczeń w starej części
szkoły po awarii rozszczelnienia instalacji kanalizacyjnej (z energii) oraz zwiększenie
z rezerwy ogólnej o 44.000 zł;
b) SP Słębowo na umowy zlecenia 1.000 zł (prowadzenie książki obiektu);
c) PM Nr 1 – kwota 2.000 zł na opłatę śmieciową (kwota do końca roku).

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2013 rok wyraża się następującymi
kwotami:
Planowane dochody po zmianach 68.621.558,02 zł.
Planowane wydatki po zmianach 68.038.878,02 zł.
Planowana nadwyżka      582.680,00 zł.

           BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



   Załącznik Nr 1
                                      do Zarządzenia Nr 124/2013

               Burmistrza Żnina
                                                                                                      z dnia 26 sierpnia 2013 r.

Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2013 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

852   Pomoc społeczna 10 900,00 0 10 554 426,94

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej  oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 10 900 0 90 100,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 10 900  51 100

    Razem  plan  dochodów 10 900,00 0 68 621 558,02
   

Dochody majątkowe 0 0 3 782 904
Dochody bieżące 10 900,00 0 64 838 654,02

       
       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



               Załącznik Nr 2
                                    do Zarządzenia Nr 124/2013

              Burmistrza Żnina
                                                                                                    z dnia 26 sierpnia 2013 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Żnin na 2013 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększe
nia

Zmniejsze
nia

Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

600   Transport i łączność 100 000 100 000 4 384 150

 60016  Drogi publiczne  gminne 100 000 100 000 4 345 916

  4270 Zakup usług remontowych  100 000 313 843
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000  629 718
700   Gospodarka mieszkaniowa 46 000 46 000 3 298 952

 
70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
46 000 46 000 3 213 952

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000 14 019

  4260 Zakup energii  20 000 1 015 000

  4300 Zakup usług pozostałych  17 000 806 068

 

 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe  7 000 418 000

  4430 Różne opłaty i składki 20 000  70 000
  4520 Opłaty na rzecz budżetów j.s.t. 26 000  56 283
  4530 Podatek VAT  1 000 0
750   Administracja publiczna 20 820 20 820 6 769 524

 75075  Promocja jednostek sam. terytorialnego 20 000 0 631 381

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 555  24 736
  4300 Zakup usług pozostałych 19 445  417 447
 75095  Pozostała działalność 820 20 820 147 025

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 820  8 621
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  17 564 76 851

  4300 Zakup usług pozostałych  3 256 43 034
758   Różne rozliczenia 0 44 000 331 682

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 44 000 331 682

  4810 Rezerwa ogólna  44 000 136 682
801   Oświata i wychowanie 87 000 43 000 24 211 736

 80101  Szkoły podstawowe 85 000 41 000 10 709 590

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000  3 523
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000 107 935
  4260 Zakup energii  40 000 295 954
  4270 Zakup usług remontowych 84 000  123 826
 80104  Przedszkola 2 000 2 000 3 542 459

  4260 Zakup energii  2 000 130 036
  4520 Opłaty na rzecz j.s.t. 2 000  3 200
852   Pomoc społeczna 10 900 0 14 634 308

 

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej

10 900 0 90 100

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 10 900  90 100



   Razem  plan wydatków 264 720,00 253 820,00 68 038 878,02

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



   Załącznik Nr 3
                                  do Zarządzenia Nr 124/2013

             Burmistrza Żnina
                                                                                               z dnia 26 sierpnia 2013 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2013 r.

 

w zł
        

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY
852  Pomoc społeczna 10 900 0 7 743 128

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 10 900 0 51 100

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 10 900 51 100

    Razem  plan dochodów 10 900,00 0,00 8 980 788,36

WYDATKI
852   Pomoc społeczna 10 900 0 7 743 128

 

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 10 900 0 51 100

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 10 900 51 100

    Razem  plan wydatków 10 900,00 0,00 8 980 788,36

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski


	ZARZĄDZENIE Nr 124/2013
	do Zarządzenia Nr 124/2013
	Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2013 rok
	do Zarządzenia Nr 124/2013
	do Zarządzenia Nr 124/2013

	Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej

